PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «СЕЛО ТИГИЛЬ»

с. Тигиль

РЕШЕНИЕ

семнадцатой сессии седьмого созыва

« 24 » июня 2021 года

                                                                        № 137-р

О принятии решения о внесении изменений в решение Совета народных депутатов   муниципального образования сельское поселение Тигиль» от 29.12.2020 № 38-нп «О бюджете муниципального образования сельское поселение «село Тигиль» на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов
Рассмотрев проект решения о внесении изменений в решение Совета народных депутатов  муниципального образования сельское поселение Тигиль» от 29.12.2020 № 38-нп  «О бюджете муниципального образования сельское поселение «село Тигиль» на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов, внесенный  Администрацией   муниципального образования «Тигильский муниципальный район», в соответствии с Уставом муниципального образования сельское поселение «село Тигиль», Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании сельское поселение «село Тигиль», утвержденным  решением Совета народных депутатов муниципального образования сельское поселение село Тигиль» от 07.04.2020 № 25-нп, Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
1.Принять решение о внесении изменений в решение Совета народных депутатов  муниципального образования сельское поселение Тигиль» от 29.12.2020 № 38-нп  «О бюджете муниципального образования сельское поселение «село Тигиль» на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов.
2.Направить принятое решение Главе муниципального образования сельское поселение «село Тигиль» для подписания и обнародования.
Глава муниципального образования

сельское поселение «село Тигиль»,

исполняющий полномочия председателя
Совета народных депутатов
муниципального образования

сельское поселение «село Тигиль»

                 Г.И. Ахметова